

Бюджетний запит на 2023 рік**1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, вітальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо;**

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Папір офісний А 4	уп.	30.00	105.30	3159.00
Зошит А 4 96 арк.	шт.	40.00	52.65	2106.00
Зошит 48 арк.	шт.	20.00	7.37	147.42
Обкладинка А 4	шт.	20.00	5.27	105.30
Ручка кулькова синя	шт.	50.00	5.27	263.25
Стержень синій	шт.	50.00	4.74	236.93
Стержень червоний	шт.	10.00	5.27	52.65
Файли А 4	уп.	5.00	47.39	236.93
Папір офісний А 3	уп.	2.00	210.60	421.20
Гуаш	уп.	4.00	84.24	336.96
Маркер	шт.	15.00	7.37	110.57
Олівець простий	шт.	30.00	6.32	189.54
Коректор	шт.	10.00	24.22	242.19
Скрепки	уп.	10.00	3.16	31.59
Лоток вертикальний	шт.	10.00	47.39	473.85
Скоба для степлера	уп.	5.00	5.27	26.33
Штемпельна фарба	шт.	2.00	5.27	10.53
Скотч канцелярський широкий	шт.	30.00	22.11	663.39
Скотч канцелярський вузький	шт.	20.00	13.69	273.78
Клей ПВА	шт.	15.00	18.95	284.31
Папка пластикова на кнопці	шт.	50.00	7.37	368.55
Плівка для ламінування	шт.	100.00	157.95	15795.00
Папір А 4, 500 л.	шт.	1.00	105.30	105.30
Степлер	шт.	2.00	42.12	84.24
Клей карандаш	шт.	4.00	15.80	63.18
Файли А 4	уп.	2.00	63.18	126.36
Файлонакопичувачи	шт.	20.00	6.32	126.36
Подставки вертикальні та горизонтальні	шт.	6.00	42.12	252.72
Чорнило для принтера:чорне	шт.	10.00	84.24	842.40
Чорнило для принтера:червоне	шт.	3.00	84.24	252.72
Чорнило для принтера:жовте	шт.	3.00	84.24	252.72
Чорнило для принтера:синє	шт.	3.00	84.24	252.72
				27893.97

2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, візитних карток, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, нагрудних знаків, печаток і штампів, стендів тощо;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Книга канцелярська	шт.	20.00	42.12	842.40
Книга комірничового обліку	шт.	4.00	42.12	168.48
Журнал бракеражу сирової продукції	шт.	1.00	42.12	42.12
Журнал бракеражу готової продукції	шт.	4.00	42.12	168.48
Меню-вимого	шт.	250.00	1.75	437.00
				1658.48

3. придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, в тому числі електронних, придбання та виготовлення підручників та книг. Видатки на поповнення бібліотечних фондів за цим кодом не здійснюються;

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4

Е-журнал: "Практика управління дошкільним закладом"	шт.	1.00	2287.12	2287.12
Меню-вимога	шт.	250.00	1.75	437.00
Комплект «Зразковий заклад дошкільної освіти»	шт.	1.00	7684.96	7684.96
Методичні посібники до програми "Українське дошкільня"	шт.	50.00	84.24	4212.00
Дитячі книжки	шт.	100.00	36.86	3685.50
Табель відвідування дітей	шт.	10.00	31.59	315.90
Демонстраційні фотоілюстрації.Моя Україна.Народознавство	шт.	8.00	114.78	918.22
Професії.Транспорт	шт.	8.00	114.78	918.22
Страви та напої	шт.	8.00	114.78	918.22
Тварини та птахи України	шт.	8.00	114.78	918.22
Демонстраційний матеріал "Моя домівка"	шт.	8.00	114.78	918.22
Картки "Природа космосу" (28 карток)	шт.	8.00	114.78	918.22
Бесіди за малюнками. Осінь. Зима	шт.	8.00	114.78	918.22
Демонстраційні фотоілюстрації.Тварини різних широт	шт.	8.00	114.78	918.22
"Посуд" 1067 (демонстраційні фотоілюстрації)	шт.	8.00	114.78	918.22
Картки "Спорт. Олімпійські ігри"	шт.	8.00	114.78	918.22
Картки "Як влаштована людина" (У)	шт.	8.00	114.78	918.22
Картки Життя людини 1036	шт.	8.00	114.78	918.22
Лото для малюків Тварини	шт.	8.00	104.25	833.98
Лото для малюків Професія	шт.	8.00	120.04	960.34
Доміно Юний пішохід	шт.	8.00	69.50	555.98
Доміно з картинками У світі казок	шт.	8.00	104.25	833.98
Доміно з картинками Фрукти та овочі	шт.	8.00	94.77	758.16
				33583.50
4. Придбання аптечок та їх поповнення (у тому числі дорожніх), лікарських засобів, виробів медичного призначення, якщо установа (організація) не має медичного кабінету чи пункту, та для використання медичними навчальними закладами у навчальному процесі;				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Шприц одноразовий з голками - 2,0	од	10.00	1.26	12.64
Шприц одноразовий з голками - 5,0	од	10.00	2.53	25.27
Шприц одноразовий з голками - 10,0	од	5.00	3.37	16.85
Термометр медичний безконтактний	од	10.00	631.80	6318.00
Ножиці	од	2.00	22.11	44.23
Шпатель одноразовий	од	100.00	3.58	358.02
Шини (для верхніх та нижніх кінцівок)	од	10.00	842.40	8424.00
Ноші	од	1.00	2527.20	2527.20
Кисень у подушці	од	1.00	631.80	631.80
Лонгети	од	3.00	631.80	1895.40
Гумові рукавички	пара	1000.00	7.37	7371.00
Лейкопластир ролонний	од	10.00	100.04	1000.35
Глюкоза 40%, 200 мл.	од	2.00	61.07	122.15
Гліцерин, 25 г.	фл.	1.00	29.54	29.54
Дексометазон	од	5.00	4.21	21.06
Рукавиці оглядові нітрилові нестерильні	уп.	13.00	105.30	1368.90
Аптечка медична "Для офісу" тип "С".	од.	1.00	631.80	631.80
Бинт стерильний 14x7	од.	2.00	18.95	37.91
Бинт нестерильний 14x7	од.	1.00	9.48	9.48
Бинт нестерильний 5x5	од.	15.00	5.27	78.98
Бинт самофіксуючий 5x5	од.	15.00	28.43	426.47
Вата гігієнічна стерильна, 25 г.	од.	15.00	15.80	236.93
Ватні палички	од.	12.00	13.64	163.64
Розчин 10% аміаку	од.	2.00	7.48	14.95
Р-р бриліантовий зелений 1%	од.	14.00	6.42	89.93
Биосепт 70 %, 100%	од.	14.00	26.33	368.55
Йод 20 мл.	од.	14.00	12.64	176.90
Перекис водню, 3% 100%	од.	14.00	36.86	515.97
Пластир для фіксації пов'язок на шкірі рулоновий	од.	14.00	25.27	353.81
Пластир бактерицидний	од.	60.00	13.69	821.34

Магнія сульфат 250 мг/мл. 10 мл.	од.	2.00	3.16	6.32
Кофеїн 10 мг./мл. 1мл.	од.	2.00	3.16	6.32
Кальція хлорид, 100 мг/мл. 5 мл.	од.	2.00	3.16	6.32
Супрастин 20 мг/мл.	од.	2.00	22.11	44.23
Еуфілін 5 мл.	од.	2.00	4.21	8.42
Адреналін 1,8 мг/мл.	од.	2.00	6.32	12.64
Бахіли	пара	1000.00	3.16	3159.00
Берет медичний	шт.	1000.00	3.16	3159.00
Натрію хлорид, 5 мл.	од.	2.00	3.79	7.58
				40502.86

5. Миючі засоби

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Порошок пральний автомат	кг.	120.00	105.30	12636.00
Сода кальцинована, 0,7	од.	300.00	22.64	6791.85
Сода харчова 0,5	од.	200.00	18.43	3685.50
Мило господарче 0,2	од.	400.00	7.06	2822.04
Мило туалетне 70 гр. рідке	л.	200.00	47.39	9477.00
Миючий засіб "Ушастий нянь" 0,5	од.	250.00	37.38	9345.38
Чистячий засіб	од.	140.00	33.70	4717.44
Засіб для унітазів	од.	120.00	61.07	7328.88
Крохмаль 350 гр.	од.	25.00	11.79	294.84
Відбілювач порошковий, 200 гр.	од.	100.00	33.70	3369.60
Білизна, 1 л.	од.	12.00	20.01	240.08
Синька, 100 гр.	од.	12.00	14.53	174.38
Миючий засіб для скла, 500 мл.	од.	20.00	44.23	884.52
Мило господарське рідке	л.	400.00	26.33	10530.00
Дез.засіб "Санітаб" у формі таблеток, 1 кг.	кг.	12.00	311.79	3741.52
АХД 2000 дез. засіб	од.	16.00	168.36	2693.83
Засіб антисептичний	л.	120.00	105.30	12636.00
Засіб для миття підлоги	од.	240.00	33.70	8087.04
				99455.89

6. Придбання малючійних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо);

Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Килим-пазл Eva, татами 30мм 100×100см	шт.	10.00	697.09	6970.86
М'яч гімнастичний Cups 65см	шт.	10.00	286.42	2864.16
Координаційна драбина Sport Gear Studio	шт.	2.00	726.57	1453.14
Секундомір ТА 228	шт.	1.00	315.90	315.90
М'яч дитячий	шт.	75.00	115.83	8687.25
М'яч масажний 6.5 см	шт.	200.00	21.06	4212.00
Набір "Кеглі з м'ячем"	шт.	8.00	195.86	1566.86
Теніс дитячий	шт.	10.00	200.00	2000.00
Бадмінтон дитячий	шт.	12.00	50.54	606.53
Обруч малий	шт.	30.00	45.28	1358.37
Баскетбольне кільце зі стійкою	шт.	10.00	358.02	3580.20
Комплект ляльок "Українці"	шт.	10.00	673.92	6739.20
Набір посуду 34 предмета Юніка 1047 Разноцветный ts15145. КОД: 314890	шт.	20.00	262.20	5243.94
Корзина с продуктами "Супермаркет", 23 эл (жёлтая) 379 в.5 sco	шт.	50.00	113.72	5686.20
Детские муляжи фруктов и овощей 2018 В	шт.	10.00	147.42	1474.20
Набор аксессуаров для пупса, горшок, бутылочка, посуда, подгузник, 2 цвета. 63226-S	шт.	20.00	92.66	1853.28
Игровой набор бытовой техники (6009N)	шт.	10.00	360.13	3601.26
Холодильник детский Keenway 21676	шт.	10.00	805.55	8055.45
Салон красоты игровой с аксессуарами	шт.	7.00	726.57	5085.99
Детская тележка для посуды (362-363)	шт.	10.00	345.38	3453.84
Набор посуды Чайный сервиз УН5989-U215-4 14 деталей	шт.	10.00	142.16	1421.55
Микроволновка детская, на батарейках, свет/звук	шт.	10.00	279.05	2790.45
Дитячий пілосос	шт.	10.00	147.42	1474.20

Дитячий набір Пральна мшина	шт.	10.00	363.29	3632.85
Пулс іграшечний в голубій одежде + посуда и горшок 6115 AC детская куклолка	шт.	10.00	505.44	5054.40
Пулс 8020-463-S-RU 42см,бутылоч,горшок,подгуз,соска магнит,посуда,пьет-писает,в кор.33-38-18см	шт.	10.00	568.62	5686.20
Набір Маленький лікар	шт.	20.00	642.33	12846.60
Детская касса, Игровой набор Мой Магазин Супермаркет, кассовый аппарат, сканер, продукты, JT 7018	шт.	10.00	452.79	4527.90
Набор для купания кукол №2 с аксессуарами (в пакете), Полесье	шт.	10.00	679.19	6791.85
Холодильник іграшечний ТМ Орион	шт.	10.00	415.94	4159.35
Набор продукты на липучке	шт.	10.00	210.60	2106.00
Большой Игровой набор Мой Магазин Супермаркет LS820A22-1, касса, микрофон, сканер, продукты, тележка, звук.	шт.	10.00	368.55	3685.50
Конструктор пластмассовый (аналог лего дупло) 191 деталей/элементов "НИК-8" scs	шт.	50.00	273.78	13689.00
Конструктор JDLT 5286 (Аналог Lego Duplo) "Зоопарк. Дикие животные" 83 детали	шт.	2.00	630.75	1261.49
Конструктор JDLT 5401 (Аналог Lego Duplo) "Игровая площадка" 93 детали	шт.	7.00	673.92	4717.44
Конструктор Jixin 9188 С "Пожарная станция", 61 дет.	шт.	7.00	373.82	2616.71
Конструктор JDLT 5175 Скорая помощь на 99 деталей аналог Lego Duplo	шт.	7.00	652.86	4570.02
Конструктор крупные детали для малышей Автомастерская - верстак, инструменты, машина, JDLT 5340 типа лего дупл	шт.	7.00	589.68	4127.76
Конструктор крупные детали для малышей поезд на 45 деталей, JDLT 5306 типа лего дупло	шт.	7.00	347.49	2432.43
Набор для песочницы 868 ведро, лопатка, грабли, пасочки 4шт, мягкие, микс цвет	шт.	100.00	94.77	9477.00
Водяной пистолет маленький М 2844	шт.	50.00	26.33	1316.25
Игрушка "Пирамидка ТехноК", арт. 4661	шт.	15.00	74.76	1121.45
Ведро большое Крепость Яблоко	шт.	100.00	45.28	4527.90
Детский песочный набор 2254 от ТМ ТехноК	шт.	100.00	56.86	5686.20
Лопатка вужька, пластик ручка (ABS) Grad TMSIGMA	шт.	50.00	31.59	1579.50
Лопатка широка, пластик ручка (ABS) Grad TMSIGMA	шт.	50.00	31.59	1579.50
Детская металлическая тачка Rolly Toys 270873	шт.	7.00	604.42	4230.95
Лопата деревянная 2902 Технок	шт.	70.00	34.75	2432.43
Набор садовника ZHENJIE KT-306 гусеница грабли лопатки поливалка сумочка для ребёнка	шт.	35.00	308.53	10798.52
Ролик-каталка для игры в песке HC191225	шт.	50.00	86.35	4317.30
Водяной насос 32,5 см, диаметр 4 см, микс цветов	шт.	50.00	42.12	2106.00
Мыльные пузыри Не лопаются MB 001	шт.	120.00	13.69	1642.68
Детский набор:машинка,лопатка,грабли	шт.	30.00	111.62	3348.54
Набор песочный №3, 013575/1	шт.	30.00	90.56	2716.74
Лейка садовая. Toys-plast ИП.19.000	шт.	70.00	38.96	2727.27
Лейка Садовая. М.TOYS 10110	шт.	25.00	35.80	895.05
Бизиборд развивающая доска 30*40	шт.	3.00	1000.35	3001.05
Деревянная развивающая игрушка шнуровка "Бусинка" в корзинке	шт.	9.00	161.11	1449.98
Пирамидка "Радуга" цветная №2	шт.	9.00	228.50	2056.51
Деревянный Пальчиковый лабиринт "FUN GAME", детская развивающая игра	шт.	6.00	159.00	954.02
Деревянная игрушка Геометрика MD1268 (Цифры)	шт.	14.00	217.97	3051.59
Магнитики обучающие Цифры Набор	шт.	7.00	78.98	552.83
Шнурівка дерев'яна MD 0344	шт.	15.00	131.63	1974.38
Деревянная игра "Пирамидка-сортер" C35990 sco	шт.	15.00	124.25	1863.81
Палочки Кюизенера, Розумний Лис	шт.	25.00	379.08	9477.00
Пальчиковый лабиринт для детей	шт.	15.00	100.04	1500.53
Игрушка куб "Умный малыш Мини ТехноК" (сортер) 1882 sco	шт.	30.00	60.02	1800.63
Деревянная игрушка Шнуровка M00956	шт.	35.00	110.57	3869.78

Деревянная игрушка. Геометрика MD 0716 в пакете 2 вида 18-18-2 см (Woody)	шт.	35.00	51.60	1805.90
Машинка 399-261 (2400/2) 1шт в кульке, 6 видов	шт.	50.00	7.37	368.55
Самолет 399-181 1шт. 6шт/уп	шт.	50.00	7.37	368.55
Мотоцикл 8510 (1200) 1шт в кульке	шт.	50.00	11.58	579.15
Машина в пакете	шт.	50.00	13.69	684.45
Сачок для бабочек	шт.	50.00	14.74	737.10
Ветрячок LOL. M 6060	шт.	100.00	15.80	1579.50
Машинка Денни мини молоковоз №4 Bamsic (282 Денни)	шт.	20.00	21.06	421.20
Денни мини бетономешалка №3 Bamsic	шт.	20.00	21.06	421.20
Денни мини самосвал №2 Bamsic (280d)	шт.	20.00	21.06	421.20
Денни мини трактор №6 Bamsic (284)	шт.	20.00	21.06	421.20
Пожарная машина ВНХ699-8	шт.	20.00	21.06	421.20
Набор "7 дорожных знаков" 4357	шт.	15.00	29.48	442.26
Самолет 20см, на листе	шт.	30.00	30.54	916.11
Игровой набор Гараж 660-А Vambi	шт.	7.00	505.44	3538.08
Набор "Полицейский участок" 878	шт.	7.00	355.91	2491.40
Скутер Surprise! 2х колесный	шт.	2.00	631.80	1263.60
Балансующий тренажер Змійка	шт.	1.00	7371.00	7371.00
М'який конструктор Будівельник-4 Міні	шт.	1.00	6949.80	6949.80
М'який ігровий тренажер Вітрячок	шт.	1.00	3474.90	3474.90
Модульна лавка Музика кольорова	шт.	2.00	1474.20	2948.40
Классическая коляска для кукол, малиновая в капельки - Melogo	шт.	21.00	464.37	9751.83
Коляска для куклы, трехколесная, розовая - Shantou	шт.	21.00	495.96	10415.22
Декорация "Изба распашная"	шт.	1.00	4949.10	4949.10
Декорация для утренника "Мельница"	шт.	1.00	1048.79	1048.79
Інформаційний куток для батьків	шт	8.00	1411.02	11288.16
Игрушечный набор музыкальных инструментов Vino 4 предмета	шт	14.00	717.09	10039.30
				0.00
				339572.85
7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тумбочок тощо), жалюзі, ролегів, металевих				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Стіл "Квітка" з регул. висоти	од.	15.00	526.50	7897.50
Ручки с замками	од.	47.00	179.01	8413.47
Парти рег.по висоті	од.	11.00	1316.25	14478.75
Замки дверні	од.	6.00	126.36	758.16
Лавка дитяча для роздягальні	од.	25.00	473.85	11846.25
Журнальний столик	од.	15.00	547.56	8213.40
Стільці офісні	од.	20.00	526.50	10530.00
Замок дверний	од.	1.00	1263.60	1263.60
Віконні блоки металопластикові	од.	2.00	6012.63	12025.26
Стіл письменний	од.	8.00	1579.50	12636.00
Шкаф канцелярський	од.	2.00	1958.58	3917.16
Ширма	од.	1.00	3074.76	3074.76
Шафа канцелярська	од.	2.00	1958.58	3917.16
Пенал КШ	од.	1.00	1263.60	1263.60
Ролети	од.	5.00	2106.00	10530.00
				110765.07
8. Придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту всіх видів виробничого та невиробничого				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
				0.00
9. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Дрель електрична	од.	1.00	842.40	842.40
Лобзик електричний "Електрик"	од.	1.00	1000.35	1000.35
Електросушарка для рук	од.	1.00	2316.60	2316.60
Лампи кварцеві	од.	5.00	479.12	2395.58

Пилосос "Самсунг", без мішку	од.	6.00	3159.00	18954.00
Водонагрівач, 80 л. Nova Tec NT-S80	од.	6.00	2474.55	14847.30
Набір викруток, 34 предмета Stanley	од.	1.00	737.10	737.10
Набор ключів, 8 шт.	од.	1.00	393.82	393.82
Молоток	од.	2.00	123.20	246.40
Плоскогубци	од.	2.00	60.02	120.04
Набір сверл "Титан" (3-8 мм.)	од.	1.00	100.04	100.04
Набір стамесок, 4 шт. (6,12,18,25 мм.)	од.	1.00	156.90	156.90
Подовжувач, 50 м.	од.	1.00	768.69	768.69
Подовжувач, 30 м.	од.	1.00	559.14	559.14
Цвяхі різні	кг.	5.00	31.59	157.95
Саморізи різні	уп.	6.00	37.38	224.29
Дробина розсувна 3-х секційна	од.	1.00	3685.50	3685.50
Ізолента	од.	5.00	24.22	121.10
Склоріз алмазний	од.	1.00	105.30	105.30
Мітли	од.	10.00	78.98	789.75
Віники	од.	10.00	34.75	347.49
Граблі веєрні	од.	3.00	100.04	300.11
Корзина для сміття	од.	2.00	192.70	385.40
Рукавички х/б	пар	30.00	22.64	679.19
Полівна шланга	м.	60.00	55.81	3348.54
Шпаклівка	кг.	50.00	12.64	631.80
Провід електричний	м.	300.00	21.06	6318.00
Цемент, 50 кг.	од.	10.00	103.19	1031.94
Лак для паркету, 2,5 л.	од.	16.00	210.60	3369.60
Фарба ПФ 115, біла 2,8 л.	од.	15.00	163.22	2448.23
Фарба ПФ 115, синя 2,8 л.	од.	10.00	168.48	1684.80
Фарба ПФ 115, зелена 2,8 л.	од.	10.00	168.48	1684.80
Фарба ПФ 115, червона 2,8 л.	од.	10.00	168.48	1684.80
Фарба ПФ 115, помаранчева 2,8 л.	од.	10.00	168.48	1684.80
Фарба ПФ 115, світло сіра 2,8 л.	од.	10.00	168.48	1684.80
Фарба ПФ 115, жовта 2,8 л.	од.	10.00	168.48	1684.80
Линоліум	м.2	350.00	231.66	81081.00
Розчинник, 0.5	од.	4.00	36.86	147.42
Швабра дерев'яна	од.	10.00	28.43	284.31
Сітка москітна	см.	20.00	10.53	210.60
Розетка з заземленням	од.	5.00	52.65	263.25
Провід заземлюючий	м.	10.00	12.64	126.36
Паперові рушники	од.	620.00	21.06	13057.20
Серветки паперові	уп.	250.00	6.84	1711.13
Туалетний папір	од.	800.00	6.84	5475.60
Пакети для сміття	од.	200.00	12.64	2527.20
Раковина 50 см. "Cersanit"	од.	30.00	526.50	15795.00
Ваги торгові електронні, 5 кг.	од.	1.00	526.50	526.50
Унітаз компактний "Cersanit"	од.	20.00	1368.90	27378.00
Душевий поддон	од.	11.00	1263.60	13899.60
Біде напольний "Cersanit"	од.	3.00	937.17	2811.51
Змішувач води довгий JECOR	од.	20.00	737.10	14742.00
Гладільна дошка	од.	2.00	315.90	631.80
Карніз	п.м.	24.00	305.37	7328.88
Ваги медичні	од.	1.00	7126.70	7126.70
Динамометр ручний	од.	1.00	842.40	842.40
Секундомір	од.	1.00	379.08	379.08
Лампа настільна для офтальмологічного та отоларингологічного дослідження	од.	1.00	947.70	947.70
Зварювальний апарат	од.	1.00	2927.34	2927.34
Бактерицидна лампа пересувна	од.	1.00	737.10	737.10
Бактерицидна лампа стаціонарна	од.	1.00	484.38	484.38
Маска гумова лицьова, повітропровід. Мішок "Амбу"	од.	1.00	1158.30	1158.30
Пісок річної	т.	7.00	210.60	1474.20
Лічильник холодної води на полив	шт.	3.00	368.55	1105.65
Термометр ТТЖ -м	шт.	3.00	57.92	173.75
Вогнегасник	шт.	10.00	558.09	5580.90
Раковина з п"єдсталом "Cersanit"	шт.	1.00	1053.00	1053.00

Люстра потолочная ТМ Інтерсвіт	шт.	2.00	526.50	1053.00
Світильники 10 Ват	од.	20.00	126.36	2527.20
Ваги механічні до 10 кг	од.	3.00	1263.60	3790.80
Ваги електронні, платформа з нерж. сталі 6,15,30 м	од.	1.00	1895.40	1895.40
Ваги механічні до 50 кг.	од.	1.00	3474.90	3474.90
Ваги електронні, платформа з нерж. сталі 60 кг.	од.	1.00	3369.60	3369.60
Ваги механічні до 500 кг.	од.	1.00	7581.60	7581.60
Ваги медичні	од.	1.00	5265.00	5265.00
Вимірювальні прилади для здійснення моніторингу за якістю сировини та продуктів харчування	од.	2.00	1053.00	2106.00
				320542.68
10. Придбання реактивів, хімікатів, біопрепаратів, насіння, добрив тощо (у тому числі для науково-				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
				0.00
11. Придбання квіткової продукції, квітів для оформлення клумб, декоративних насаджень, однолітніх				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Кущ ялівцевий	од.	6.00	105.30	631.80
Ялина блакитна	од.	5.00	105.30	526.50
Квіти багаторічні	од.	30.00	89.51	2685.15
				3843.45
12. Придбання тварин для вирощування та відгодівлі, для станцій переливання крові, науково-дослідних				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
				0.00
13. Придбання сувенірів, подарунків (у тому числі новорічних);				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Грамота	од.	50.00	2.11	105.30
				105.30
14. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Халат медичний	од.	4.00	310.64	1242.54
Косинка	од.	20.00	15.80	315.90
Простиралло	од.	80.00	221.13	17690.40
Килим 2,5х3,5	од.	10.00	4212.00	42120.00
Тканина портьєрна	м.	75.00	189.54	14215.50
Гардинове полотно	м.	50.00	157.95	7897.50
Халат білий	од.	80.00	210.60	16848.00
Халат чорний	од.	30.00	210.60	6318.00
Халат блакитний	од.	30.00	210.60	6318.00
Ковдра холофайбер	од.	200.00	315.90	63180.00
Комплект постільної білизни	од.	200.00	363.29	72657.00
Подушка холофайбер	од.	150.00	200.07	30010.50
Чохол на подушку	од.	150.00	105.30	15795.00

Чохол на матрац	од.	150.00	157.95	23692.50
Рушник махровий	од.	200.00	42.12	8424.00
Рушник вафельний	од.	200.00	31.59	6318.00
Пелюшка байкова	од.	50.00	47.39	2369.25
Килим 6x4	1м2	2.00	842.40	1684.80
Коврове покриття 5x6	1м2	30.00	157.95	4738.50
Рукавиці резинові	шт.	52.00	15.80	821.34
Костюм бавовняний	шт.	5.00	315.90	1579.50
Фартух бавовняний з нагрудником	шт.	2.00	52.65	105.30
Костюм брезентовий	шт.	3.00	1158.30	3474.90
Резинка для білизни, 40 м.	м.	40.00	5.27	210.60
Нитки різнокольорові	уп.	2.00	42.12	84.24
Голки д/машинки	уп.	20.00	4.21	84.24
Голки/шиття	уп.	3.00	10.53	31.59
				348227.10
15. Придбання пально-мастильних матеріалів, талонів, смарт-карт (у тому числі для транспортних засобів)				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Бензин А-95	л	20.00	31.59	631.80
				631.80
16. Придбання запчастин до транспортних засобів, придбання чохлів для автомобілів, державних номерних				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
				0.00
17. Придбання посуду, термосів, фляг, кайданків, засобів індивідуального захисту (шоломів, бронжилетів)				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
Тарілки глибокі	шт	200.00	61.07	12214.80
Тарілки мілкі	шт	200.00	17.90	3580.20
Блюдне	шт	200.00	21.06	4212.00
Чашка, 250 мл.	шт	200.00	36.86	7371.00
Сковорода чавунна 2 ручками	од.	2.00	521.24	1042.47
Сковорода чавунна с 2-мя ручками и крышкой TALKO d 32	од.	1.00	252.72	252.72
Сковорода чавунна с литой ручкой Kgranff d 26 см.	од.	1.00	494.91	494.91
Миска стальна	од.	15.00	215.87	3237.98
Чайник нержавейка 3 л.	од.	1.00	421.20	421.20
Ковш нержавейка 1 л. King Hoff KH 1124	од.	2.00	331.70	663.39
Дошка кухонная 400x300x20мм.	од.	15.00	526.50	7897.50
Ножи 34 см.	од.	7.00	105.30	737.10
Ножи 25 см.	од.	3.00	78.98	236.93
Лист для запікання	од.	3.00	1010.88	3032.64
Протівень духовой Orest 600x400x40	од.	6.00	560.20	3361.18
Ведро з кришкою нержавейка 10 л.	од.	2.00	315.90	631.80
Ведро з кришкою нержавейка 12 л.	од.	2.00	331.70	663.39
Кастрюля нержавейка 50 л.	од.	7.00	1948.05	13636.35
Кастрюля нержавейка 30 л.	од.	1.00	1832.22	1832.22
Кастрюля нержавейка 25 л.	од.	5.00	868.73	4343.63
Сито Д 407 мм	од.	1.00	509.65	509.65
Терка сталевая 4-х гранная	од.	2.00	139.00	277.99
Кастрюля нержавейка 3-4	од.	10.00	425.41	4254.12
				74905.16
18. Придбання боєприпасів та зброї для установ і організацій, які відповідно до законодавства мають право				
Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1.00	2.00	3.00	4.00	5=гр3*гр.4
				0.00
Разом				968 209,41

В.о. директора

Олена КІРПА

